
Dersin Kodu Adı Sınav Günü Saati Derslik 
ING2161 Anlatım Becerileri 21.Kas.22 10:00 B-112
ING3111 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi I 21.Kas.22 11:00 B-112

ING3131 Dil Becerilerinin Öğretimi I 21.Kas.22 13:00 B-112
ING3141 Edebiyat ve Dil Öğretimi I 21.Kas.22 14:00 B-112

ING3121 Özel Öğretim Yöntemleri II 22.Kas.22 10:00 B-112
ING3151 İkinci Yabancı Dil I 22.Kas.22 11:00 B-112

ING3161 Drama 22.Kas.22 13:00 B-112
ING4121 Yabancı Dil Öğretiminde Materyal 22.Kas.22 14:00 B-112

ING4131 İkinci Yabancı Dil III 23.Kas.22 10:00 B-112
SBO4062 Eğitimde Yeni Yönelimler 23.Kas.22 11:00 B-112

EGT2022 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 23.Kas.22 13:00 B-112
ING2212 İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar 23.Kas.22 14:00 B-112

EGT3012 Topluma Hizmet Uygulamaları 24.Kas.22 10:00 B-112
BTO3822 Eğitim Felsefesi 24.Kas.22 11:00 B-112

EGT4011 Okul Deneyimi 24.Kas.22 13:00 B-112

Dersin Kodu Adı Sınav Günü Saati Derslik 
ING1151 Sözlü İletişim Becerileri II 28.Kas.22 10:00 B-112
EGT3111 Özel Öğretim Yöntemleri I 28.Kas.22 11:00 B-112

ING2012 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 28.Kas.22 13:00 B-112
ING2222 Dil Edinimi 28.Kas.22 14:00 B-112

ING3182 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II 29.Kas.22 10:00 B-112
ING3192 Türkçe İngilizce Çeviri 29.Kas.22 11:00 B-112

ING3202 Dil Becerilerinin Öğretimi II 29.Kas.22 13:00 B-112
ING3212 Edebiyat ve Dil Öğretimi II 29.Kas.22 14:00 B-112

ING3222 İkinci Yabancı  Dil II 30.Kas.22 10:00 B-112
ING4012 Öğretmenlik Uygulaması 30.Kas.22 11:00 B-112

ING4212 Proje Seminerleri 30.Kas.22 13:00 B-112
EGT4132 Karşılaştırmalı Eğitim 30.Kas.22 14:00 B-112

ING4312 Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme 1.Ara.22 10:00 B-112

AZAMİ SÜRESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN EK SINAV PROGRAMI



Dersin Kodu Adı Sınav Günü Saati Derslik 
ING2161 Anlatım Becerileri 9.Oca.23 10:00 B-112
ING3111 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi I 9.Oca.23 11:00 B-112

ING3131 Dil Becerilerinin Öğretimi I 9.Oca.23 13:00 B-112
ING3141 Edebiyat ve Dil Öğretimi I 9.Oca.23 14:00 B-112

ING3121 Özel Öğretim Yöntemleri II 10.Oca.23 10:00 B-112
ING3151 İkinci Yabancı Dil I 10.Oca.23 11:00 B-112

ING3161 Drama 10.Oca.23 13:00 B-112
ING4121 Yabancı Dil Öğretiminde Materyal 10.Oca.23 14:00 B-112

ING4131 İkinci Yabancı Dil III 11.Oca.23 10:00 B-112
SBO4062 Eğitimde Yeni Yönelimler 11.Oca.23 11:00 B-112

EGT2022 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 11.Oca.23 13:00 B-112
ING2212 İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar 11.Oca.23 14:00 B-112

EGT3012 Topluma Hizmet Uygulamaları 12.Oca.23 10:00 B-112
BTO3822 Eğitim Felsefesi 12.Oca.23 11:00 B-112

EGT4011 Okul Deneyimi 12.Oca.23 13:00 B-112

Dersin Kodu Adı Sınav Günü Saati Derslik 
ING1151 Sözlü İletişim Becerileri II 16.Oca.23 10:00 B-112
EGT3111 Özel Öğretim Yöntemleri I 16.Oca.23 11:00 B-112

ING2012 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 16.Oca.23 13:00 B-112
ING2222 Dil Edinimi 16.Oca.23 14:00 B-112

ING3182 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II 17.Oca.23 10:00 B-112
ING3192 Türkçe İngilizce Çeviri 17.Oca.23 11:00 B-112

ING3202 Dil Becerilerinin Öğretimi II 17.Oca.23 13:00 B-112
ING3212 Edebiyat ve Dil Öğretimi II 17.Oca.23 14:00 B-112

ING3222 İkinci Yabancı  Dil II 18.Oca.23 10:00 B-112
ING4012 Öğretmenlik Uygulaması 18.Oca.23 11:00 B-112

ING4212 Proje Seminerleri 18.Oca.23 13:00 B-112
EGT4132 Karşılaştırmalı Eğitim 18.Oca.23 14:00 B-112

ING4312 Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme 19.Oca.23 10:00 B-112

AZAMİ SÜRESİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN EK SINAV PROGRAMI
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